



Plzeň, 4. 6. 2019

Žádost o zodpovězení dotazů

Vážená paní, vážený pane,

obracím se na Vás podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádám Vás o zodpovězení následujících otázek:

1. Je ve Vašem městě nainstalován systém automatické detekce hustoty silničního provozu?
2. Pokud ano, kolik korun českých stál tento systém? Má veřejnost přístup k datům pořízeným tímto systémem?  
Pokud ne, uvažovalo město o koupi tohoto systému? Kolik korun českých by bylo město ochotno do něj investovat?

Odpověď na dotazy mi prosím zašlete pomocí e-mailu na adresu: 

S pozdravem a přáním pěkného dne,

